AVVERTENZA
Leggere attentamente tutte le
istruzioni e precauzioni impor-
tanti elencate in questo manuale
prima di utilizzare questo artico-
lo. Conservare il manuale per
future referenze.
Modello Nº. WEEVSY1975.0

X. Gastrocnemio (polpacci)
Parte Nº. 232529 R0805A Stampato in Cina © 2005 ICON IP, Inc.
COME ORDINARE PARTI DI RICAMBIO
Per ordinare parti di ricambio, chiamare il nostro Servizio Assistenza Clienti al NUMERO VERDE
tutti i pomeriggi dalle 15.00 alle 18.00 (non accessibile da telefoni cellulari). Fax: 075 5271829.
Fare riferimento ai seguenti dati:
• Il NUMERO DEL MODELLO del prodotto (WEEVSY1975.0)
• Il NOME del prodotto (stazione multifunzione WEIDER PRO 3000)
• ll NUMERO DI SERIE della parte (vedere la copertina di questo manuale)
• Il NUMERO DEL DIAGRAMMA e la DESCRIZIONE della parte (vedere la LISTA DELLE PARTI e DIAGRAMMA
DELLE PARTI al centro di questo manuale).
800 865114
Nota: « # » indicata una parte non-illustrata. Specificazioni possono variare senza preavviso. Vedere il retro della
copertina di questo manuale per informazioni su come ordinare parti di ricambio.
Nº Qtá. Descrizione Nº Qtá. Descrizione
1 1 Base
2 1 Stabilizzatore
3 1 Montante
4 1 Telaio Superiore
5 1 Perno Telaio
6 1 Telaio Sedile
7 1 Gamba Anteriore
8 1 Leva Gamba
9 1 Braccio Destro
10 1 Braccio Sinsitro
11 2 Maniglia
12 1 Disco Rotondo
13 1 Paletto Flessione
14 1 Imbottitura Flessione
15 1 Sedile
16 1 Schienale
17 1 Cappa
18 1 Cappuccio Superiore
19 1 Cappuccio Sinistro
20 1 Cappuccio Destro
21 2 Guida Pesi
22 6 Pesi
23 1 Cappuccio Tubo Pesi
24 1 Tubo Pesi
25 1 Peso Superiore
26 1 Perno Pesi
27 2 Respingente Pesi
28 4 Piccolo Rullo in Gommapiuma
29 1 Tubo Rullo
30 9 Cappuccio Interno Rotondo da
50mm
31 2 Cappuccio Rotondo della Maniglia
da 50mm
32 1 Cappuccio Esterno Rotondo da
38mm
33 1 Rondella da M4
34 4 Cappuccia Gommapiuma
35 1 Barra Dorsale
36 2 Impugnatura
37 3 Morsetto per Cavo
38 1 Perno Leva Gamba
39 2 Perno Cavo
40 2 Perno Braccio
41 4 Protezione a Disco Completa
42 2 Rullo in Gommapiuma Grande
43 8 Protezione a Disco Semicircolare
44 4 Boccola Braccio
45 1 Staffa ad « U »
46 2 Puleggia a « V »
47 2 Puleggia Sottile da 90mm
48 9 Puleggia da 90mm
49 2 Spaziatore da 11mm
50 2 Fermacavo Grande
51 1 Fermacavo
52 14 Spaziatore da 12mm
53 1 Cavo Inferiore
54 1 Cavo Braccio
55 1 Cavo Superiore